
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERESINA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO - SEMGOV 

CONCURSO PÚBLICO - GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE TERESINA - Ed. 01/2015 - SEMGOV 
 

RESULTADO DA INVESTIGAÇÃO DE CONDUTA SOCIAL - 4ª ETAPA 

1-GUARDA-CIVIL MUNICIPAL  
 
Inscrição 

00727 

04687 

09154 

02314 

05631 

05471 

00888 

03403 

00457 

09252 

00189 

10365 

00078 

13527 

07199 

02572 

06169 

00420 

11781 

08594 

09923 

00416 

07627 

10128 

02797 

04353 

09112 

04017 

00763 

08459 

13226 

01627 

06930 

09180 

12272 

08403 

11766 

01951 

04140 

10097 

04934 

00332 

04744 

Nome 
ADA CAROLINA LACERDA DE SOUSA 

ADDY SOUSA LIMA 

ADEALDO SILVA OLIVEIRA 

ADRIANA NUNES MENDES DE BRITO 

AILTON BARROS DE MORAES TRINDADE FILHO 

ALEX XENIO DE SOUSA 

ALEXANDRE FELIX DE ARAUJO NASCIMENTO 

ALEXSANDRO DE ARAUJO MACEDO 

ALINE QUEIROZ SILVA 

ALUISIO VIEIRA DA SILVA JUNIOR 

ANA CAROLINA COELHO SOUZA 

ANDERSON FRANCISCO LIMA EUZÉBIO 

ANDRE FILIPE SOUSA LOIOLA 

ANDRÉ LUIS VIANA COSTA 

ANDRÉ LUIZ DA SILVA VIEIRA 

ANDREIA SUELLEN MONTURIL DE MORAIS 

ANTONIO CARLOS MENDES TEIXEIRA 

ANTONIO JOELSON ALVES DA SILVA 

ANTONIO JOSE DOS SANTOS NUNES 

ARLINDO FERREIRA DE LUCENA NETO 

ARTUR VINÍCIUS CUNHA DE SOUSA 

AYRTON HENRIQUE QUEIROZ SILVA 

BRUNO LUCAS GOMES DA SILVA 

CAMILA PEREIRA DA SILVA 

CAMILA RAYANE DA SILVA REIS 

CAMILLA AURIELA DELMONDES NOLETO 

CARLOS ALBERTO LOPES DA SILVA (*) 

CARLOS EDUARDO FARIAS DE SOUSA 

CARLOS EDUARDO MORAES LEITE (*) 

CARLOS FELIPE PEREIRA ARAUJO 

CARLOS FILIPE SOARES PEDROSA DA SILVA 

CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS 

CARLOS MAXSUEL NUNES SANTILIO 

CIRILO JUNIOR DA SILVA II 

CLEANE MARIA ALENCAR PORTELA 

CLEITON EFIGÊNIO DA SILVA 

CLEUDIMAR NUNES DE MARAES 

COSME GOMES DIAS 

DANIEL DE CARVALHO SILVA 

DANIEL DE MOURA CARVALHO 

DANILIO LIRA LEAL SALES 

DANILO ROBERTO DE SOUSA SILVA 

DAURO CLETO FARIAS DE OLIVEIRA 

RG              Data Nasc.   RESULTADO 
2637085-PI          25/12/1988 APTO  

3347921-PI          03/11/1991 APTO 

2850031-PI          13/06/1989 APTO 

5011847-PI          17/04/1990 APTO 

2703431-PI          26/04/1989 APTO 

3591951-PI          22/06/1981 APTO 

5000294-PI          15/11/1990 APTO  

2301775-PI          12/03/1987 APTO 

2425541-PI          06/07/1985 APTO 

2636858-PI          09/10/1988 APTO  

2506272-PI          07/03/1988 APTO 

2303123-DF          18/12/1975 APTO  

2902344-PI          11/11/1990 APTO  

3090546-PI          22/12/1992 APTO 

2902059-PI          08/02/1990 APTO 

2919112-PI          02/04/1991 APTO 

2972607-PI          29/04/1991 APTO 

2973435-PI          18/04/1989 APTO 

2362749-PI          13/06/1988 APTO 

2819303-PI          09/09/1990 APTO 

2303556-PI          04/02/1991 APTO 

2577783-PI          12/11/1987 APTO  

3590636-PI          25/09/1996 APTO 

5033670-PI          03/10/1989 APTO 

2799215-PI          14/09/1991 APTO 

2296621-PI          04/05/1984 APTO 

1382992-PI          04/01/1975 APTO 

5020155-PI          07/04/1990 APTO 

1969174-PI          03/06/1981 APTO  

5033960-PI          16/04/1989 APTO 

3130318-PI          02/06/1994 APTO 

2213257-PI          05/11/1982 APTO 

3099323-PI          11/03/1993 APTO 

3210703-PI          11/11/1993 APTO 

2908157-PI          12/09/1990 APTO 

2305206-PI          13/01/1986 APTO 

2613903-DF          15/11/1985 APTO 

2844220-PI          28/09/1988 APTO 

2226209-PI          19/12/1985 APTO 

5009730-PI          07/04/1989 APTO 

2278288-PI          22/02/1985 APTO 

3213774-PI          18/02/1992 APTO 

5021797-PI          19/10/1988 APTO  



  
    PREFEITURA MUNICIPAL DE TERESINA 

    SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

    CONCURSO PÚBLICO - GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE TERESINA - Ed. 01/2015 - SEMGOV 
 

RESULTADO DA INVESTIGAÇÃO DE CONDUTA SOCIAL - 4ª ETAPA 

 

1-GUARDA-CIVIL MUNICIPAL  
 
Inscrição 

10129 

05985 

12405 

06037 

00659 

02977 

11523 

07979 

00328 

08633 

02739 

06674 

00159 

02507 

00610 

02904 

10778 

02202 

12133 

01026 

02996 

11822 

04268 

01451 

02743 

03280 

13713 

01916 

06226 

13565 

00973 

13947 

03801 

11081 

07770 

04312 

14141 

13544 

05543 

04674 

03764 

01756 

11650 

Nome 
DAVID DE SOUZA TENÓRIO 

DENÍLSON LEAL SANTOS VIEIRA 

DURDELBERTO LIMA DA SILVEIRA 

DYONIEL DA SILVA SANTOS 

EDNARDO AUGUSTO DE ARAGÃO SILVEIRA 

EDUARDO GUILLON CATARINO 

EDVAN DE SOUSA LIMA 

ELAINE GOMES MONTEIRO 

ELISON MIRANDA DA SILVA 

EMARCIEL OLIVEIRA LOPES 

ERITHA ALVES DE OLIVEIRA 

ESAU CRUZ VAZ DA COSTA 

FABIANO SOARES OLIVEIRA 

FABIO CAVALCANTE LEITE 

FABIO LUSTOZA 

FELIPE AUGUSTO SILVA SOUSA 

FERNANDA CARVALHO DE MENESES 

FLAVIO SILVA MOTA 

FRANCISCA BRUNA DE SOUSA GOMES 

FRANCISCA VIEIRA ARAUJO 

FRANCISCO ALISSON DE SOUSA SILVA 

FRANCISCO EDUARDO MENDES SOARES FILHO 

FRANCISCO EDVALSON BRITO JUNIOR 

FRANCISCO JOSE RIBEIRO SALES 

FRANCISCO LUCAS DOS SANTOS SOUZA 

FRANCISCO LUIS DOS SANTOS SILVA 

FRANCISCO VANDEMBERG SARAIVA TEIXEIRA 

GABRIEL FERREIRA DE SOUSA 

GEILSON HENRIQUE SILVA SOUSA 

GEORGE ARAUJO PENHA FILHO 

GERRIVAL ALVES DO NASCIMENTO CARVALHO 

GILBERTO MIRANDA SOUSA JUNIOR 

GILVAN FURTADO LEITE 

GRAZIELLE DE SOUSA 

HAROLDO LIMA DA COSTA 

HAYRTON RIOS DOS SANTOS 

HEIBER LUIS DIAS DE SOUSA PINHO AGUIAR 

HELENEL CARVALHO FILHO 

HELOINY RIANY SOARES BARBOSA PIO 

HERACLITO FREIRE GOMES NETO 

HILDEBERTO MATIAS SOARES 

HYAGO DOS SANTOS COSTA 

IDASIO JOSE DA SILVA 

RG              Data Nasc.    RESULTADO 
2921597-PI          30/07/1991 APTO  

3567338-PI          29/03/1995 APTO 

5033227-PI          02/12/1989 APTO 

5034165-PI          24/09/1989 APTO 

2208722-PI          05/06/1986 APTO 

273386201-RJ         13/06/1979 APTO 

2304715-PI          27/05/1987 APTO 

2502647-PI          08/03/1988 APTO 

3219697-PI          24/04/1993 APTO 

3094125-PI          08/03/1993 APTO 

2046658-PI          09/10/1984 APTO 

1559454-PI          25/10/1982 APTO 

2234481-PI          18/10/1984 APTO 

2782379-PI          21/05/1990 APTO 

2625798-PI          30/11/1986 APTO 

2041080-PI          05/05/1982 APTO 

2294216-PI          25/08/1985 APTO 

2576581-PI          02/05/1987 APTO 

2634089-PI          04/10/1988 APTO 

2631183-PI          01/09/1989 APTO 

2943146-PI          04/04/1992 APTO 

50220233-PI          07/02/1989 APTO 

2043167-PI          15/01/1983 APTO 

2332005-PI          04/10/1985 APTO 

5034154-PI          19/05/1990 APTO 

2887916-PI          10/10/1991 APTO 

2042103-PI          21/01/1984 APTO 

0294865020051-MA      24/05/1987 APTO 

3220844-PI          13/04/1992 APTO 

2635105-PI          02/09/1989 APTO 

1000451755-RS        13/11/1986 APTO 

5022802-PI          18/02/1987 APTO 

1255593-PI          25/11/1972 APTO 

3844287-PI          06/03/1997 APTO 

1255490-PI          25/01/1974 APTO 

2209853-PI          18/06/1985 APTO 

2636836-PI          27/06/1988 APTO 

3385674-PI          19/04/1995 APTO 

2847957-PI          14/02/1991 APTO 

50208381-PI          13/06/1988 APTO 

980202-PI           27/05/1969 APTO 

3566504-PI          20/07/1992 APTO 

2223800-PI          07/10/1982    APTO 

 



  
 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TERESINA 

 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

 CONCURSO PÚBLICO - GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE TERESINA - Ed. 01/2015 - SEMGOV 
 

RESULTADO DA INVESTIGAÇÃO DE CONDUTA SOCIAL - 4ª ETAPA 

 

1-GUARDA-CIVIL MUNICIPAL  
 
Inscrição 

09481 

02686 

00729 

00020 

00398 

01048 

12781 

05474 

11159 

02548 

05866 

08248 

07011 

07367 

05635 

00952 

03728 

04573 

03264 

03494 

11110 

06581 

03992 

09092 

11400 

08392 

06499 

02240 

01615 

00344 

04591 

00782 

09309 

13044 

10157 

07676 

00090 

04894 

04490 

06078 

04036 

08489 

Nome 
ILANA PATRÍCIA AQUINO FERREIRA 

ITALO ALVES DE MOURA 

IVAN RODRIGUES DE SOUSA 

IVON CLEITON MARQUES SANTIAGO 

JAIR GONÇALVES MARQUES (*) 

JAWATHSON SILVA BARROS 

JEFERSON DIEGO DA SILVA FORTES 

JEFFERSON NAZARIO DO NASCIMENTO 

JESSICA IRAMARA DE SOUSA 

JÉSSICA THALITA DO RÊGO CARDOSO 

JHONATA FERNANDES DOS SANTOS 

JOÃO BATISTA AMORIM COSTA 

JOÃO EVALDO RODRIGUES DE SOUSA 

JOÃO HENRIQUE BARBOSA DE MOURA 

JOÃO PEREIRA DA SILVA JÚNIOR 

JÔNATAS DE SOUSA ARAÚJO 

JONY VELOZO OLIVEIRA 

JORDAN FELLIPE DE JESUS AGUIAR 

JORGE LUIS ALVES CARVALHO 

JOSE ADAILTON MACHADO PAIXAO 

JOSÉ ALVES DA SILVA JÚNIOR 

JOSÉ AVELAR HILL COSTA 

JOSÉ BELISÁRIO FILHO 

JOSE CASSIO COSTA NUNES DA SILVA 

JOSÉ DE OLIVEIRA LOPES NETO 

JOSÉ FERNANDO LEITE DE LIMA 

JOSE LUIS CHAVES JÚNIOR 

JOSÉ RANIERI FONTES DE SOUSA 

JOSE RIBAMAR NUNES ALMEIDA NETO ALVES 

JOSÉ VALDEILSON GONÇALVES LUZ 

JOSÉ VIEIRA MONÇÃO 

JOSÉ WILLAME GLÁUBERT DE OLIVEIRA SANTOS 

JOSYELL VICTOR SOUSA MAGALHÃES 

JUN ICHI MIURA UCHOA 

JUONSTNYS ROCHA SANTANA DA SILVA (*) 

KARLA PATRICIA FORTES BRAGA 

KELVIN TEOFANES OLIVEIRA CUNHA SILVEIRA 

LEANDRO DE SOUSA SILVA 

LEANDRO SILVA DE SOUSA 

LEONARDO BRUNO ALMEIDA MARTINS 

LEONARDO DE FREITAS PACHECO 

LINCOLN DE MOURA BARRADAS 

RG              Data Nasc.    RESULTADO 
4198739-PI          23/08/1991 APTO 

2779975-PI          28/07/1991 APTO 

3449857-PI          30/03/1996 APTO 

2301853-PI          08/07/1986 APTO 

2584157-PI          17/10/1986 APTO        

2776153-PI          24/06/1991 APTO 

3194054-PI          11/12/1992 APTO 

2972095-PI          07/10/1990 APTO 

2903434-PI          31/05/1991 APTO 

2818379-PI          18/02/1992 APTO 

3638965-PI          22/09/1995 APTO 

2375314-PI          24/06/1996 APTO 

2090918-PI          24/06/1981 APTO 

2429931-PI          24/11/1985 APTO 

2040922-PI          03/07/1982 APTO 

3099459-PI          27/02/1994 APTO 

2131752-PI          23/04/1982 APTO 

3479426-PI          01/05/1995 APTO 

2506348-PI          22/08/1984 APTO 

3176030-PI          19/06/1991 APTO 

2737331-PI          20/08/1990 APTO 

3388822-PI          04/08/1993 APTO 

3053996-PI          25/01/1991 APTO 

0247798420033-MA      28/05/1987 APTO  

2272081-PI          28/10/1985 APTO 

2743065-PI          31/12/1990 APTO 

1646171-PI          27/04/1981 APTO 

3061022-PI          19/12/1992 APTO 

3215972-PI          11/04/1994 APTO 

2745133-PI          26/01/1990 APTO 

2362764-PI          11/08/1988 APTO 

2815395-PI          23/02/1988 APTO 

3088162-PI          12/06/1993 APTO 

2210141-PI          14/05/1986 APTO 

6925432-PE          07/12/1986 APTO        

1375327-PI          11/07/1986 APTO 

3564687-PI          02/02/1995 APTO 

2767274-PI          02/04/1989 APTO 

2506278-PI          10/06/1988 APTO 

2970332-PI          14/04/1992 APTO 

5034883-PI          02/01/1990 APTO 

2633930-PI          12/12/1988    APTO 

  



  
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERESINA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO       

CONCURSO PÚBLICO - GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE TERESINA - Ed. 01/2015 - SEMGOV 
 

RESULTADO DA INVESTIGAÇÃO DE CONDUTA SOCIAL - 4ª ETAPA 

 

1-GUARDA-CIVIL MUNICIPAL  
 
Inscrição 

03554 

03535 

13853 

13366 

06755 

00156 

08474 

11643 

08399 

02172 

12932 

01319 

00443 

00299 

08246 

06662 

06018 

10723 

03916 

11567 

10678 

10403 

09301 

09846 

09011 

01396 

14025 

09911 

09917 

01450 

04104 

03815 

00689 

12770 

09099 

08777 

10516 

04637 

06743 

12171 

03748 

11251 

10058 

03547 

Nome 
LORENA DE FÁTIMA SILVA SOUSA 

LUANA RODRIGUES DE OLIVEIRA 

LUCAS DA COSTA OLIVEIRA 

LUCAS SILVA MORAES 

LUCAS VENANCIO ASSUNÇÃO ARRAES 

LUCIANO ANDRE DE ARAUJO ROCHA 

LUCIJANE IBIAPINA SILVA 

LÚCIO LAURO EVARISTO DA SILVA 

LUÍS HENRIQUE CARVALHO ARAÚJO 

LUNA TUÍRA BARROS ABREU 

MARCELA MARIA ALBINO MELO 

MÁRCIA DANIELLY SANTOS MONTEIRO (*) 

MÁRCIO TAVARES DA SILVA 

MARCOS ALVES DOS SANTOS 

MARCOS AURÉLIO MONTEIRO BORGES 

MARCOS MARCELO MENDES RIBEIRO 

MARCOS PAULO CARDOZO DANTAS DA SILVA 

MARCOS VENICIUS BARROS DA SILVA 

MARCUS VINICIUS FONTINELE DA COSTA 

MARIANA ANGÉLICA SILVA MALTA 

MARIANO JOSE LIMA ANDRADE 

MARÍLIA SILVA RAMOS 

MARINA MOURA DE SOUSA 

MARINA VASCONCELOS ARAUJO 

MARLAN FERNANDES LEAL 

MAURO DIAS LEITE (*) 

MÁX JHONATA SOARES DA SILVA 

MAXWELL MARQUES DA CRUZ STORCK E SILVA 

MIGUEL DA SILVA PRIMO 

MIGUEL FRANCISCO DE ARAUJO JUNIOR 

MONIZIA SALES LOBATO DE ANDRADE 

MYRCÉIA DE CARVALHO SILVA 

NARLLAN SOBREIRA SOARES 

NATAN OLIVEIRA CARDOSO 

NELCILENE MERY DOS SANTOS CABRAL 

OSMIR ALVES DA SILVA FILHO 

PAULO AFONSO VIEIRA DA SILVA 

PEDRO ALBERTO DA SILVA NETO 

PEDRO LIMA DOS SANTOS FILHO 

RAFAEL DE ABREU ALVES 

RAIANE ALVES BATISTA 

RAIFRANCI BARBOSA SOARES 

RAILSON OLIVEIRA ARAUJO 

RAIMUNDO ALDARIO FERREIRA LIMA 

RG              Data Nasc.  RESULTADO 
2202941-PI          25/08/1985 APTO 

3273608-PI          29/12/1993 APTO 

2746876-DF          29/11/1989 APTO 

3057469-PI          14/09/1991 APTO 

3289136-PI          07/10/1994 APTO 

2040966-PI          04/04/1982 APTO 

1527638-PI          20/05/1976 APTO 

5019647-PI          05/09/1988 APTO 

2720074-PI          29/05/1989 APTO 

2845605-PI          19/10/1991 APTO 

2298647-PI          24/06/1988 APTO 

2092702-PI          08/07/1981 APTO        

3818476-PI          23/03/1983 APTO 

2633576-PI          08/05/1990 APTO 

1710814-DF          19/01/1977 APTO 

1460973-PI          13/02/1977 APTO 

55610-PE           05/04/1990 APTO 

563315866-SP         05/12/1990 APTO 

5016879-PI          15/09/1988 APTO 

2688210-PI          08/06/1990 APTO 

2929536-PI          21/06/1992 APTO 

2756699-PI          20/05/1992 APTO 

3239544-PI          15/03/1995 APTO 

2332672-PI          22/08/1985 APTO 

1945820-PI          23/08/1982 APTO 

3075856-PI          03/09/1991 APTO       

2633100-PI          20/03/1989 APTO 

2305400-PI          10/03/1986 APTO 

3202847-PI          24/05/1995 APTO 

2947855-PI          19/04/1991 APTO 

3771787-PI          25/09/1986 APTO 

1988997-PI          29/12/1982 APTO 

2745119-PI          19/09/1988 APTO 

3373542-PI          25/06/1995 APTO 

2755319-PI          06/09/1990 APTO 

3516790-PI          24/01/1995 APTO 

592885-PI           28/03/1965 APTO 

4003299-PI          01/10/1991 APTO 

2087425-PI          02/02/1981 APTO 

2211382-PI          09/07/1983 APTO 

2919412-PI          07/07/1992 APTO 

2210814-PI          08/06/1985 APTO 

3200461-PI          10/08/1992 APTO 

1423969-PI          16/08/1975  APTO 



 
           
  PREFEITURA MUNICIPAL DE TERESINA 

  SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO  

  CONCURSO PÚBLICO – GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE TERESINA – Ed. 01/2015 - SEMGOV                      
 

RESULTADO DA INVESTIGAÇÃO DE CONDUTA SOCIAL - 4ª ETAPA 

 

1-GUARDA-CIVIL MUNICIPAL  
 
Inscrição 

00588 

05147 

01652 

00415 

03814 

03113 

07005 

09634 

00596 

14035 

09198 

12066 

05764 

12021 

07426 

10391 

09588 

08375 

10185 

01911 

02721 

05472 

08569 

05603 

10502 

00996 

04862 

09166 

02663 

12743 

12911 

06720 

06603 

02098 

04433 

00037 

12845 

08723 

07590 

13186 

01555 
 
 

Nome 

RAIMUNDO DE SOUSA ALVES 

RAIMUNDO NONATO DA ROCHA FILHO 

RAMON DE SOUSA RODRIGUES 

RAUMAR SOARES LEAL 

RAYANA MOURA RODRIGUES 

RAYSSA NATASHA SANTOS MENDES 

RENATO VIEIRA DE LIMA 

RENOLD ADLER SILVA CARDOSO 

RICKY MIURA UCHÔA 

RONALDO REIS FERREIRA 

RONILSON CARVALHO DA SILVA 

ROOBENIK DA ROCHA BORGES (*) 

ROSEMARY DE SOUSA LUZ 

RUBENIGUES DOS SANTOS SOARES 

SAMUEL SERAFIM DE OLIVEIRA BRANDÃO 

SAMUEL SOARES SILVA 

SARAH HYNGREDH ANDRADE GOMES GEANS 

SILVANA MARISTELA OLIVEIRA DE DEUS VIEIRA 

SIMONE MIDOURA ALVES DE CARVALHO 

SUZANE MARIA ALVES GONCALVES 

TAYSMAN MEDEIROS BARBOSA SANTOS 

THAIS FEITOSA SILVA ARAUJO 

THIAGO HENRIQUE FERNANDES DA SILVA FÉLIX 

THIAGO MARCEL PIRES FIALHO 

THOMAS PRESLEY SAMPAIO SANTANA 

TIAGO DA CRUZ DE SOUZA PIRES 

TIAGO HENRIQUE SOARES SOBREIRA 

TIAGO JACKSON RODRIGUES 

TIAGO LUÍS DOS SANTOS ARAÚJO 

TIAGO RODRIGUES NOGUEIRA 

UBIRAJI ROCHA SANTOS 

VALDEMIR DE SOUSA NUNES 

VALDIK CRAVEIRO DO NASCIMENTO 

VERONICA GONÇALVES RIBEIRO 

VICTOR GARDINE VIEIRA DE ALMEIDA 

VIVYANN DE SOUSA CASTELO BRANCO 

VLADMIR LOPES CARVALHO FILHO 

WALLUAN KENNEDY JOSE SOARES DE DEUS 

WALTENIR ALEXANDRE SANTOS 

WANDERSON HENRIQUE REIS TEIXEIRA ARAUJO 

WASHINGTON LUIS RODRIGUES RIBEIRO 
 
 

RG              Data Nasc.   RESULTADO 

2332753-PI          01/01/1983 APTO       

2296988-PI          03/07/1981  INAPTO  

2939898-PI          20/09/1991 APTO 

1198671-PI          01/04/1974 APTO 

2402439-PI          06/01/1987 APTO 

2742546-PI          28/02/1990 APTO 

2871358-PI          16/02/1989 APTO 

3217138-PI          09/05/1993 APTO 

2212142-PI          26/07/1987 APTO 

2825509-PI          20/06/1990  INAPTO  

5022090-PI          03/10/1989 APTO 

2211936-PI          15/07/1984 APTO        

2260924-PI          20/09/1982 APTO 

2567967-PI          16/05/1986  APTO 

3355205-PI          20/02/1994 APTO 

3209884-PI          29/11/1993 APTO 

3420508-PI          03/07/1994 APTO 

2739238-PI          15/02/1989 APTO 

3321437-PI          13/09/1987 APTO 

2554072-PI          14/11/1986 APTO 

3214069-PI          12/10/1992 APTO 

3890940-PI          03/09/1994 APTO 

3232188-PI          27/11/1990 APTO 

1942417-PI          10/08/1985 APTO 

2954063-PI          08/04/1992 APTO 

2575681-PI          06/04/1987 APTO 

2745595-PI          17/09/1987 APTO 

2955270-PI          14/03/1991 APTO 

3196703-PI          11/10/1991 APTO 

2795901-PI          05/03/1993 APTO 

1505366-PI          12/02/1976 APTO 

3432348-PI          04/07/1994 APTO 

1042794-PI          21/05/1970 APTO 

2633640-PI          13/06/1989 APTO 

3025780-PI          15/12/1992 APTO 

2947831-PI          09/10/1991 APTO 

2.916.052-PI          17/09/1990 APTO 

3328314-PI          29/09/1992 APTO 

2295502-PI          18/06/1985 APTO 

2918394-PI          06/01/1992 APTO 

1599886-PI          13/12/1983   APTO 



 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERESINA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO                

CONCURSO PÚBLICO - GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE TERESINA - Ed. 01/2015 - SEMGOV 

 

RESULTADO DA INVESTIGAÇÃO DE CONDUTA SOCIAL - 4ª ETAPA 

 

1-GUARDA-CIVIL MUNICIPAL
 
Inscrição 

07928 

05294 

00102 

Nome 
WENDEL COSTA OSÓRIO 

WILSON GOMES VIEIRA NETO 

YURE CÉSAR VIANA DE ANDRADE 

RG              Data Nasc. RESULTADO        
1297589-PI         28/10/1974  APTO 

2339794-PI         12/05/1994  APTO 

2919883-PI         06/01/1992  APTO 

 
Total: 216 

 

 

MANDADO DE SEGURANÇA 
 
 
INSCRIÇÃO      NOME        RG    Data Nasc. RESULTADO 
 
 
 
 

 11726  ELOISE MARIA LEMOS DE OLIVEIRA      1418522-PI   10/04/1980   APTO 

 02924  ELIESIO ALVES MENDES JUNIOR       3203493-PI   03/06/1996  APTO 

 02554  ALYSSON RODRIGO DA CRUZ DINIZ      3566587-PI   09/07/1993  APTO 

 06290  ALLEX VICTOR RODRIGUES SILVA       3014770-PI   12/09/1991  APTO 

 06106  SÂMIA RAQUEL TORRES DE FREITAS      2948073-PI   29/07/1998  APTO 

 
Total: 05 

 
Total Geral: 221 
 
 

(*) PNE – PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS 

 
 

Teresina(PI), 11 de fevereiro de 2016. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


